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Kajaanin kaupunginkirjaston näyttelytoiminnan säännöt 
 
 

Yleistä näyttelyistä 
Kirjaston näyttelytiloista ei peritä maksuja.  Näyttelyn on vastattava kirjaston arvion mukaan niitä yleisiä 

vaatimuksia, joita voidaan asettaa julkisissa tiloissa esillä oleville näyttelyille huomioiden lainsäädäntö, 

tekninen toteutus, laatu ja sisältö. Näyttelyt eivät voi olla kaupallisia tai mainostavia. Myynti on sallittua 

näyttelyissä vain pienimuotoisesti näyttelyyn oleellisesti liittyen ja siitä on sovittava etukäteen 

näyttelyhakemuksen yhteydessä. Myynti on näytteilleasettajan vastuulla eikä kirjasto osallistu myynnin 

järjestämiseen. 

Näyttelytiloja annetaan pääsääntöisesti kuukaudeksi kerrallaan. Näyttely on avoinna kirjaston 

aukioloaikana. Näyttelyn pystytyksestä ja purkamisesta vastaa näytteilleasettaja. Näyttely on pystytettävä 

ja purettava sovittuna näyttelyaikana. 

Näyttely voidaan pystyttää ainoastaan tilassa oleviin ripustuksiin tarkoitettuihin elementteihin (sermit, 

seinäkiskot ja vitriinit). Seinäpintoihin ei saa naulata, liimata eikä kiinnittää tarroja. Kattoripustukset ovat 

ehdottomasti kiellettyjä. 

Mikäli näyttelyä ei ole purettu määräaikaan mennessä, kirjastolla on oikeus purkaa näyttely sopivaksi 

katsomallaan tavalla ja periä siitä aiheutuvat kustannukset näytteilleasettajalta. Järjestäjä huolehtii 

näyttelyinformaatiosta. 

Näyttelyn avajaiset 
Näytteilleasettaja voi halutessaan järjestää avajaiset. Näytteilleasettaja vastaa avajaisten kustannuksista, 

järjestyksestä ja turvallisuudesta sekä hankkii itse tarvittavat luvat ja tekee tarvittavat ilmoitukset 

viranomaisille ja toimii tässä lakien ja viranomaisten ohjeiden mukaisesti. Näyttelyn avajaisissa ei voi olla 

alkoholitarjoilua. 

Näyttelyn valvonta 
Kirjasto ei järjestä näyttelytiloihin valvontaa. Näyttelystä ja sen valvonnasta vastaa näytteilleasettaja. Hän 

huolehtii tarvittaessa itse kaikista vakuutuksista. Kirjasto ei vastaa näytteilleasettajalle tai kolmannelle 

osapuolelle koituvista vahingoista. Näyttelytiloissa on tallentava kameravalvonta. 

Näyttelytilan peruutus 
Kirjaston näyttelytiloihin hyväksyttyjen näyttelyiden varaukset voidaan peruuttaa tai muuttaa kirjaston 

toimesta tarvittaessa. Näytteilleasettajalla on oikeus peruuttaa vahvistettu näyttelyaika ilman erityistä 

syytä kuukausi ennen aiottua näyttelyä. Kirjasto voi hyväksyä peruutuksen takia vapautuvaan näyttelytilaan 

toisen näytteilleasettajan. 

Pääkirjaston näyttelytiloja haetaan kevät- ja syyskausittain lomakkeella, jossa selvitetään mm. 

näyttelysuunnitelma ja näyttelyn järjestäjää koskevia tietoja. Kirjastopalveluiden johtaja vahvistaa 

näyttelysuunnitelman puolivuosittain. 

 

Näyttelytilojen hakuajat ovat: 

kevätkauden näyttelyille 30.9. mennessä 
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